AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Mineiros, com sede na Avenida Antônio Carlos Paniago, Qd. 106, Lt. 01 – Bairro 31 de
outubro, Mineiros/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; Proc. nº
2022.0000.600.1783. Abertura: 22 de fevereiro de 2022, às 10h30min; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação de quadra
coberta em arco mod-1, padrão seduc, da Escola Estadual Arquilino Alves de
Brito, no município de Mineiros-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 608.894,63.
Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de
Mineiros, (64) 3661-2400/3544.

Goiânia, 03 de fevereiro de 2022.
Maria Aparecida de Sousa

Presidente da Comissão Especial de Licitação

27GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.732

<#ABC#281702#27#332089>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Mineiros, com sede na Avenida Antônio
Carlos Paniago, Qd. 106, Lt. 01 - Bairro 31 de outubro, Mineiros/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022;
Proc. nº 2021.0000.603.4153. Abertura: 22 de fevereiro de 2022,
às 8h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica de engenharia para implantação de cobertura de quadra
na Escola Estadual Antônio Carrijo de Souza, no município de
Mineiros-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 624.770,66. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Mineiros, (64) 3661-2400/3544.

Goiânia, 03 de fevereiro de 2022.
Maria Aparecida de Sousa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#281702#27#332089/>

Protocolo 281702
<#ABC#281704#27#332091>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Mineiros, com sede na Avenida Antônio
Carlos Paniago, Qd. 106, Lt. 01 - Bairro 31 de outubro, Mineiros/GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; Proc.
nº 2022.0000.600.1783. Abertura: 22 de fevereiro de 2022, às
10h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
de engenharia para implantação de quadra coberta em arco
mod-1, padrão seduc, da Escola Estadual Arquilino Alves de
Brito, no município de Mineiros-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 608.894,63. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na CRE de Mineiros, (64) 3661-2400/3544.

Goiânia, 03 de fevereiro de 2022.
Maria Aparecida de Sousa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#281704#27#332091/>

Protocolo 281704
<#ABC#281706#27#332092>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação
de Trindade, com sede na Rua Coronel Anacleto, nº 790 - Centro,
Trindade/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 003/2022; Proc. nº 2022.0000.600.8576. Abertura: 23 de
fevereiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para construção de quadra  na Escola
Estadual de Capelinha, no município de Anicuns-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 1.462.654,24. Retire e acompanhe o Edital
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Trindade, (62)
35051628/3693.

Goiânia, 03 de fevereiro de 2022.
Divina Aparecida Rodrigues Rosa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#281706#27#332092/>

Protocolo 281706

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#281743#27#332137>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade
Pregão Eletrônico 011/2022, Disputa Geral com sua cota reservada
para ME e EPP, cujo objeto é: Ataduras. As propostas e documentos
serão recebidos virtualmente no site www.comprasnet.go.gov.br até
o dia 18/02/2022 às 09h (Horário de Brasília), quando iniciará a fase

seus Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site
www.seguranca.go.gov.br.

Gean Carlo Lemes - Pregoeiro da SSP
<#ABC#281743#27#332137/>

Protocolo 281743
<#ABC#281724#27#332115>

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Eletrônico 005/2022
Processo: 202100011034895. Solicitante: CBMGO. Objeto: Veículo
tipo leve.
O pregoeiro responsável pelo procedimento em tela comunica aos

foi adiada para o dia 22/02/2022 às 09h, tendo em vista alteração
do Pregoeiro.

Lindon Jonson Rodrigues de Barros - Pregoeiro da SSP
<#ABC#281724#27#332115/>

Protocolo 281724

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#281651#27#332026>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 001/2022

Instaura PADS nº 001/2022. SEI 202200007007531. Fato: com
base na Sindicância Preliminar nº. 008/2021, da Corregedoria da
Polícia Civil, a servidora Acusada teria faltado ao serviço, sem
comunicar com antecedência à autoridade imediatamente superior
a impossibilidade de comparecer à repartição, salvo motivo justo,
bem como descumprido ordem legítima administrativa. Infração:
artigos 202, inciso XIV, da Lei Estadual nº 20.756/2020, punível com
advertência ou suspensão de até 30 (trinta) dias, e inciso XIX, da
Lei Estadual nº 20.756/2020, punível com advertência ou suspensão
de até 30 (trinta) dias, se a conduta foi praticada culposamente, ou
suspensão de 31 (trinta e um) a 60 (sessenta) dias, se a conduta foi
praticada dolosamente. Goiânia, 02/02/2022.

Nilda Limas de Andrade
Gerente de Correições e Disciplina da Polícia Civil

<#ABC#281651#27#332026/>

Protocolo 281651
<#ABC#281808#27#332211>

Extrato de Portaria nº 14/2022 -SSP - Processo nº 201800007055342
- O Gerente de Gestão e Finanças, no uso de suas atribuições,
RESOLVE: Art. 1º Designar o servidor público ALVARO MELO
BUENO, inscrito no CPF/MF nº 509.051.391-00, ocupante do
cargo de Delegado de Polícia da Classe Especial, do quadro de
pessoal efetivo da Polícia Civil, para exercer a função de Gestor

entre o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado da
Segurança Pública, e à empresa SAMMA SERVIÇOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ/MF nº 21.419.761/0001-52, nos autos do processo
administrativo n.º 201800007055342, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e
conservação, pelo prazo de vigência de 30 (trinta) meses. Art. 2º
Designar a servidora pública MAGNA LÚCIA GONÇALVES, inscrita
no CPF/MF nº 812.424.171-68, ocupante do cargo de Escrivão de
Polícia de Classe Especial, do quadro de pessoal efetivo da Polícia
Civil, para exercer a função de Gestor Substituto do presente
contrato. Art. 3º A servidora pública MAGNA LÚCIA GONÇALVES,

Os servidores designados exercerão as funções de Gestor e Fiscal
do Contrato durante o período em que o ajuste estiver vigente. Art.
5º Estabelecer que, para a consecução dos objetivos propostos

previsto no art. 52 da Lei 17.928/12; b) anotar, em registro próprio,
as ocorrências relativas à execução do contrato, inclusive com a
juntada de documentos, em ordem cronológica, necessários ao
bom acompanhamento do contrato, determinando as providências
necessárias à correção das falhas ou defeitos observados com
estabelecimento de prazo para a solução; c) transmitir ao contratado
instruções e comunicar alterações de prazos, cronogramas de

autorização expressa da autoridade superior; d) dar imediata
ciência formal a seus superiores dos incidentes e das ocorrências
da execução que possam acarretar a imposição de sanções ou a
rescisão contratual; e) adotar as providências necessárias para
a regular execução do contrato; f) promover, com a presença

faturas ou outros documentos hábeis e emitindo a competente
habilitação para o recebimento de pagamentos; g) manter controle
dos pagamentos efetuados e dos saldos orçamentário, físico e

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência
na área. Salário+ vale
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

DIÁRIO DO ESTADOGOIÁS, TOCANTINS E DF, 4  DE FEVEREIRO DE 2022

DocuSign Envelope ID: 8C508BE4-4F44-4FD8-ABFE-DF9F124237CE